
Preistabelle

Ab 1

CHF 1.28

2500

1.25

5000

1.22

7500

1.18

10000

1.15

Kugelschreiber Bowclip
Neben einem Superpreis bietet dieser Kugi auch einen besonderen Clip mit Federung, damit er
sich mühelos einstecken lässt. Seine blaue Metall-Grossraummine und sein elegantes Design
machen ihn zu einem beliebten Schreibgerät. In vier Farben leiferbar.

Artikel-Nr JB0015.02234

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material

Mat. Funktionen

Labels

Grössen

chrom schwarz metallic blau metallic rot
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